Pontuação Etapa de Avaliação Técnica

O Instituto CNA, após auditoria e abertura para prazo de recurso, torna público o quadro

classificatório dispondo da pontuação dos candidatos que realizaram as avaliações técnicas para

o Processo Seletivo do Senar administração Regional do Pará- Edital 004/2021.

Vide dispositivo do edital:

Item 3.2.3.3. O candidato que obtiver pontuação inferior a 12 (doze) pontos na prova objetiva

ou a 10 (dez) pontos na prova discursiva, será eliminado do processo seletivo;

CARGO 001- ASSESSOR TÉCNICO I (ADMINISTRAÇÃO)
N.º Inscrição NOTA PROVA OBJETIVA NOTA PROVA DISCURSIVA CLASSIFICAÇÃO

18202000400142141 15 18 CLASSIFICADO

18202000400142148 13 10 CLASSIFICADO

18202000400142043 12 0 DESCLASSIFICADO

18202000400142136 10 16 DESCLASSIFICADO

18202000400142190 10 14 DESCLASSIFICADO

18202000400142204 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400142178 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400142074 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400142175 0 0 DESCLASSIFICADO

CARGO 002-  ASSESSOR TÉCNICO I (AGRONOMIA)

N.º Inscrição NOTA PROVA OBJETIVA NOTA PROVA DISCURSIVA CLASSIFICAÇÃO

18202000400242054 19 19 CLASSIFICADO

18202000400242155 15 13 CLASSIFICADO

18202000400242097 13 18 CLASSIFICADO

18202000400242198 13 17 CLASSIFICADO

18202000400242150 13 13 CLASSIFICADO

18202000400242145 12 18 CLASSIFICADO

18202000400242154 12 11 CLASSIFICADO

18202000400242125 12 14 CLASSIFICADO

18202000400242179 11 13 DESCLASSIFICADO

18202000400242144 11 14 DESCLASSIFICADO

18202000400242172 11 10 DESCLASSIFICADO

18202000400242171 10 15 DESCLASSIFICADO

18202000400242200 9 13 DESCLASSIFICADO

18202000400242201 9 17 DESCLASSIFICADO

18202000400242139 8 16 DESCLASSIFICADO

18202000400242091 7 15 DESCLASSIFICADO

18202000400242205 7 15 DESCLASSIFICADO

18202000400242138 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242109 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242116 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242051 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242128 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242142 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242044 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242078 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242182 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400242065 0 0 DESCLASSIFICADO

CARGO 003 - ASSESSOR TÉCNICO I (PEDAGOGIA)

N.º Inscrição NOTA PROVA OBJETIVA NOTA PROVA DISCURSIVA CLASSIFICAÇÃO

18202000400342055 15 13 CLASSIFICADO

18202000400342147 13 12 CLASSIFICADO

18202000400342164 11 10 DESCLASSIFICADO

18202000400342042 8 0 DESCLASSIFICADO

18202000400342166 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400342196 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400342099 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400342122 0 0 DESCLASSIFICADO

CARGO 004 ASSESSOR TÉCNICO I (ZOOTECNISTA)

N.º Inscrição NOTA PROVA OBJETIVA NOTA PROVA DISCURSIVA CLASSIFICAÇÃO

18202000400442108 19 18 CLASSIFICADO

18202000400442174 16 13 CLASSIFICADO

18202000400442126 16 15 CLASSIFICADO

18202000400442149 15 13 CLASSIFICADO

18202000400442115 14 14 CLASSIFICADO

18202000400442124 13 18 CLASSIFICADO

18202000400442199 10 15 DESCLASSIFICADO

18202000400442113 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400442184 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400442193 0 0 DESCLASSIFICADO

              CARGO 005- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.º Inscrição NOTA PROVA OBJETIVA NOTA PROVA DISCURSIVA CLASSIFICAÇÃO

18202000400542165 23 14 CLASSIFICADO

18202000400542159 22 18 CLASSIFICADO

18202000400542110 21 14 CLASSIFICADO

18202000400542123 21 14 CLASSIFICADO

18202000400542158 19 12 CLASSIFICADO

18202000400542127 18 17 CLASSIFICADO

18202000400542135 13 14 CLASSIFICADO

18202000400542101 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542177 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542140 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542130 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542162 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542049 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542191 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542163 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542173 0 0 DESCLASSIFICADO

18202000400542112 0 0 DESCLASSIFICADO

Esclarecemos que aos candidatos que tiveram suas provas anuladas por violação das disposições

pertinentes receberam nota zero, bem como os candidatos ausentes.

Atenciosamente,

Instituto CNA